MUNICÍPIO DE SENGÉS
       CNPJ/MF 76.911.676/0001-07

TRAVESSA SENADOR SOUZA NAVES N. 95

     SENGÉS – PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - Nº 005/2019

O MUNICÍPIO DE SENGÉS, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Deferimento das Inscrições do
Concurso 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital as inscrições DEFERIDAS na ampla concorrência.

Art. 2º Não houve inscrições para Pessoas com Deficiência e/ou Condição Especial para realização das provas.

Art. 3º Os candidatos que não constam neste Edital tiveram suas inscrições INDEFERIDAS.

Art. 4º Haverá prazo recursal para os candidatos com inscrições indeferidas, no período de 08 a 10 de outubro de

2019. O candidato deverá acessar o site www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso 001/2019 da Prefeitura
Municipal de Sengés, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Indeferimento da Inscrição. É necessário que o candidato
descreva seu argumento e, após o envio, seja anexado o comprovante de pagamento e/ou comprovante de envio laudo
médio e demais comprovantes que julgar necessário em único arquivo em formato PDF.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Sengés, 07 de outubro de 2019.

NELSON FERREIRA RAMOS
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

MUNICÍPIO DE SENGÉS
       CNPJ/MF 76.911.676/0001-07

TRAVESSA SENADOR SOUZA NAVES N. 95

     SENGÉS – PARANÁ

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Procurador  ADIL DOS SANTOS  00660050701 4022332-0

Procurador  ADRIANA SAYURI IKENO 00660050059 89699924

Procurador  ADRIANA TIRADO DE ALMEIDA 00660050270 336566554

Procurador  ALEXANDRA CLARA BOTARELI SALADINI 00660050062 88193989

Procurador  ANAEL RUCCIERI PROENÇA DOS SANTOS 00660050762 91447

Procurador  ANA LÍGIA DE PAULA ZANIN 00660050773 10.644.046-8

Procurador  ANDRE LUIZ DE MORAES 00660050767 8.409.326-2

Procurador  ANDRÉ RICARDO HERMIDA DE AGUIAR 00660050584 2850242

Procurador  ANNA PAULA FERREIRA DA ROSA 00660050295 437156151

Procurador  ARTUR MANOEL BIZ 00660050158 396764368

Procurador  BERENICE DE MORAES 00660050118 103065399

Procurador  BERNARDO ROLIM DE MELLO MARTINS 00660050632 109692026

Procurador  BRUNO EDUARDI SEFRIN SALADINI 00660050063 92722902

Procurador  CAMILA LOPES PEREIRA EGASHIRA 00660050758 108576278

Procurador  CARLOS FELIPE GONÇALVES DEMETRIO 00660050753 478631376

Procurador  CAROLINA BARRETO 00660050383 35142585-8

Procurador  CRISTIANO NIEMEYER 00660050746 62649763

Procurador  DAIANA DE FRANÇA MEIRA 00660050121 130440282

Procurador  DEIVID MARTINS DE FREITAS 00660050408 100071487

Procurador  DJEISON TABISZ 00660050424 92596060

Procurador  EDSON LUCIO DO AMARAL 00660050061 51469976

Procurador  EDUARDO HIRATA ARITA 00660050585 90451553

Procurador  EDUARDO NEINESKA 00660050430 9.843.225-6

Procurador  ELAYNE DE GENARO CAMARGO 00660050259 322963023

Procurador  ELEANDRO JOSÉ LAURO 00660050611 71416194

Procurador  ELISA ROTH 00660050354 12729980-3

Procurador  ERICK VINICIUS PADETE 00660050693 57396337X

Procurador  EVANDRO RODRIGO DE SOUZA 00660050715 48.422.125-5

Procurador  ÉVELIN DA SILVA KROL 00660050752 88060210

Procurador  FABIO JUNIOR SOARES 00660050411 79026760

Procurador  FELIPE PAGANO 00660050624 84430889

Procurador  FERNANDO HENRIQUE FERNANDES 00660050582 9.340.610-9

Procurador  FLÁVIA FERREIRA DA LUZ 00660050265 131344104

Procurador  GERALDO JOSE VALENTE LOPES 00660050388 433801736

Procurador  GESILAINE MOREIRA FERRAZ 00660050728 85636332

Procurador  GIOVANNI BIAZON 00660050058 362590333

Procurador  GUILHERME GALDINO DE ALMEIDA 00660050750 497033574

MUNICÍPIO DE SENGÉS
       CNPJ/MF 76.911.676/0001-07

TRAVESSA SENADOR SOUZA NAVES N. 95

     SENGÉS – PARANÁ

3

Procurador  GUILHERME TAPIA DE OLIVEIRA 00660050712 110391829

Procurador  GUSTAVO ADOLPHO JANSSON NETO 00660050403 139195019

Procurador  HELAINE CRISTINA MARRERO DE MOURA JORGE 00660050510 93406907

Procurador  HUMBERTO TAKAHIRO SHIMADA 00660050473 106103003

Procurador  INGRID DA SILVA PRIOTTO 00660050629 109845230

Procurador  JACKSON FARIAS DE ARAÚJO 00660050788 103317223

Procurador  JANINE SCHEIDT DO VALLE KRZYZANOWSKI 00660050559 437155699

Procurador  JEAN DE SOUZA SILVA 00660050251 10.669.354-4

Procurador  JESRAEL SOARES BATISTA 00660050617 108421460

Procurador  JOÃO BRUNO DA SILVA GONÇALVES 00660050768 104629229

Procurador  JOÃO PAULO REIS RIBEIRO 00660050659 108238941

Procurador  JOÃO SULLIVAN SILVA DA LUZ 00660050204 10.367.280-5

Procurador  JOSÉ CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS FILHO 00660050587 296504762

Procurador  JOSÉ RODRIGUES NETTO 00660050290 487536678

Procurador  JULIANA DE FREITAS DALMORO 00660050120 104191045

Procurador  JULIANA REZENDE MARTOS 00660050695 435456142

Procurador  JULIANO DA SILVA OLIVEIRA 00660050724 441759191

Procurador  KARINE MARTINS LOMBARDI 00660050066 97613800

Procurador  KARLA CAROLINE FERREIRA 00660050772 7.621.517-0

Procurador  KARLA FERREIRA DE OLIVEIRA GARCIA 00660050098 48101715X

Procurador  KAROL ROGERIO ZMJIEWSKI RIBEIRO 00660050332 72922166

Procurador  KATELYN HERICA GALVÃO DE ARAÚJO 00660050796 129812346

Procurador  KHARINA RIBEIRO MATHIAS 00660050681 10.724.212-0

Procurador  LEANDRO DE OLIVEIRA CAMPOS 00660050391 88858328

Procurador  LEONARDO LUÍS OLIVEIRA DA SILVA 00660050696 104966594

Procurador  LETICIA APARECIDA SANTOS 00660050744 419486914

Procurador  LETICIA DE ALMEIDA SANTOS 00660050698 130648819

Procurador  LETÍCIA INOCÊNCIA DE OLIVEIRA 00660050797 126258917

Procurador  LIZANDRA SAMPAIO BAITALA DE OLIVEIRA MARTINS 00660050558 129709618

Procurador  LUCAS CORREIA DE LIMA 00660050731 1192679008

Procurador  LUCAS GOMES DE PAIVA 00660050667 94027292

Procurador  LUIS EDUARDO FIUZA 00660050610 183708222

Procurador  LUIZ FELLIPE BUENO OLIVEIRA 00660050714 100056984

Procurador  LUMA SCHARAIBER LOBO 00660050234 95907636

Procurador  MARCELA REZENDE DE CAMARGO KRZYZANOWSKI 00660050543 395115255

Procurador  MARCIA WESGUEBER 00660050725 88919238

Procurador  MARIA ANGELA SULVIKI 00660050599 377953921

Procurador  MARIANA FARES LOBO 00660050361 129057130

Procurador  MARIANA MARTINI 00660050743 104011950

MUNICÍPIO DE SENGÉS
       CNPJ/MF 76.911.676/0001-07

TRAVESSA SENADOR SOUZA NAVES N. 95

     SENGÉS – PARANÁ

4

Procurador  MARIANNE VIEIRA RODRIGUES DA COSTA 00660050732 416919200

Procurador  MARIA THEREZA TELES RENNÓ 00660050742 12467279-1

Procurador  MARLONN AUGUSTO DE OLIVEIRA 00660050418 48.818.488-5

Procurador  MATEUS GARCIA CHRISTIANO PAIVA 00660050071 523758029

Procurador  MELINA RODRIGUES DE MELO GABARDO 00660050283 88340361

Procurador  MICHEL FRANKLIN DA VEIGA BERNARDES 00660050500 43.896.634-X

Procurador  MIRIÃ DOS SANTOS MUNHOS DA SILVA 00660050684 10824888-2

Procurador  MONICA ADRIANA GARCIA 00660050148 2418900

Procurador  NELSON ELOY BINI ECHSTEIN DE ANDRADE 00660050390 8967295-3

Procurador  PATRICIA DA SILVA MORAIS 00660050426 5562509

Procurador  PAULA FERREIRA BOVO 00660050630 96117531

Procurador  PAULO ROBERTO COSTA STRUMINSKI JUNIOR 00660050707 409805737

Procurador  PAULO TOMAZ ABDALA BEREHULKA 00660050655 83690836

Procurador  PEDRO MATEUS CARVALHO COSTA 00660050779 64140425-6

Procurador  PEDRO RIEIRO FERREIRA BISNETO 00660050588 89839866

Procurador  PETTERSSON DA SILVA MENTA 00660050421 98435310

Procurador  PRISCILA RODRIGUES DE MORAES BARROS 00660050778 44288117-4

Procurador  RENAN FELIPE DE MARCOS 00660050723 108695617

Procurador  RIBAMAR JOSÉ BRANDELERO VITÓRIA 00660050664 103065178

Procurador  ROBERTA BARBOZA SANTOS 00660050488 35.468.103-5

Procurador  RODRIGO ALVES RODRIGUES 00660050192 90100017

Procurador  RODRIGO BARBOSA URBANSKI 00660050070 41618652x

Procurador  ROMARIO RODRIGUES COELHO 00660050142 124523311

Procurador  RUAN WESLEY PINTO 00660050400 12.324.370-6

Procurador  SAMUEL RICARDO FERREIRA SIQUEIRA 00660050660 409830483

Procurador  SARAH REGINA OTT CLEMENTE 00660050708 100453401

Procurador  TAMIRIS LOUREIRO DA SILVA 00660050734 457277397

Procurador  TANIA MARIA VIEIRA 00660050480 294101512

Procurador  THAIS DE CASSIA DA SILVA RUIVO 00660050053 403483001

Procurador  THIAGO BORGES 00660050471 96173849

Procurador  VICENTE PINHEIRO NETO 00660050759 47876513-7

Procurador  VICTOR CERBARO MESQUITA 00660050458 93475933

Procurador  VINÍCIUS COSTA BUENO HORVATH 00660050678 382709433

Procurador  VINICIUS PILOTO DA SILVA 00660050252 1431958-6

Procurador  VINÍCIUS TEIXEIRA BRESSAN 00660050065 102569717

Procurador  WESLEY FELIPE DE GODOI LIMA 00660050419 485250482

Procurador  WILIAM SOUZA ALVES 00660050756 75302363

Procurador  WILLIAN CÉSAR DA SILVA 00660050649 90752120